
Об утверждении изменений, которые 

вносятся в Устав муниципального 

автономного общеобразовательного 

учреждения «Тисовская средняя 

общеобразовательная школа-

детский сад»  

27 января 15 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

Управление образования  

Администрации Суксунского городского округа Пермского края 

 

ПРИКАЗ 
          

от                  2021 года     №  

 
п. Суксун 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 3 Федерального закона от 05.05.2014 

№ 99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса 

Российской Федерации и о признании утратившим силу отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации», Положением об Управлении 

образования Администрации Суксунского городского округа Пермского края, 

утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 19.12.2019 

№ 67 «Об учреждении Управления образования Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Тисовская 

средняя общеобразовательная школа–детский сад». 

2. Директору Федосеевой Наталье Владимировне поручается выступить 

заявителем при подаче заявления о государственной регистрации изменений, 

вносимых в Устав муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Тисовская средняя общеобразовательная школа – детский сад». 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник           В.В. Петухов 

 

 

 

 



 2 

 

УТВЕРЖДЕНЫ  

приказом Управления 

образования Администрации 

Суксунского городского округа 

Пермского края 

от 27.01.2021 № 15 

 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в Устав 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Тисовская средняя общеобразовательная школа–детский сад» 

 

1. Пункт 1.6 Раздела I Устава муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Тисовская средняя общеобразовательная 

школа–детский сад» изложить в следующей редакции:  

«1.6 Образовательная организация осуществляет образовательную 

деятельность по следующим адресам: 

- 617553, Пермский край, Суксунский район, село Тис, улица Северная, 

дом 32;  

- 617553, Пермский край, Суксунский г.о., с. Тис, ул. Северная, зд. 32, к. 

А; 

- 617554, Пермский край, Суксунский район, село Торговище, улица 

Южная, дом 1б. » 

. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-12T11:38:16+0500




